
ČRo Vinohradská - přestavba 2 prodejních jednotek na rozhlasovou kavárnu „on-air

Měření a regulace

Poř. Kód Popis Komentář Ozn. MJ Výměra

Jedn. cena

montáž Cena

751 Měření a regulace #HODNOTA!

751.01 Řídící stanice #HODNOTA!

1. 751.01.1 Podstanice Siemens PXC 100D referenční 

výrobek:   

Siemens 

PXC 100D

kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

2. 751.01.2 Řídící jednotka M-Bus MASTER 

• Výstupy : seriové rozhraní 

• Galvanická izolace 

• Přenosová rychlost 300 - 38400 Baud

• Zabezpečení proti zkratu a přepětí

• Ovládání z PC pomocí komunikačního programu MBUS

• Montáž na zeď

• Funkce kontrolovány signálovým procesorem

• Napájení ze sítě pomocí adaptéru

• IP 52

• Ochrana proti silným elektromagnetickým polím

vč. externího síťového napaječe (230VAC/42VDC)

vč. komunikační programu 

referenční 

výrobek:   M-

Bus 

MASTER

kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

3. 751.01.3 interface TX12OPENpro zaintegrování systému M-Bus do řídícího systému 

(HW i SW část - vč. vizualizace WEB serverem) dle půdorysu

referenční 

výrobek:   

TX12OPEN

kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

4. 751.01.4 interface PXC001.D pro zaintegrování reg s vl. referenční 

výrobek:   

PXC001.D

kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

5. 751.01.5 další komponenty pro připojení a komunikaci s podcentrálou dle návrhu 

dodavatele 

(opakovače, routery, ukončení sběrnice...)

AI analogové vstupy                      

AO analogové výstupy                  

DI dvouhodnotové vstupy             

CI čítačové vstupy                          

DO dvouhodnotové výstupy          

kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

6. 751.01.6 Reg.RXB s ovl.QAX31.1 kompletní referenční 

výrobek:   

Reg.RXB s 

ovl.QAX31.

ks 5,0 xxxxx #HODNOTA!

7. 751.01.7 Montáž kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

1 / 3 MAR



ČRo Vinohradská - přestavba 2 prodejních jednotek na rozhlasovou kavárnu „on-air

Měření a regulace

Poř. Kód Popis Komentář Ozn. MJ Výměra

Jedn. cena

montáž Cena

8. 751.01.8 Softwarové úpravy centrálního systému pro integraci zařízení dodávaného v 

rámci této akce a to vč. úprav vizualizace

kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

751.02 Úprava rozvaděče #HODNOTA!

9. 751.02.9 úprava a osazení komponentů a demontáže  v rozvaděči RBOD1

"Další příslušenství rozvaděče: 

bezpečnostní trafo 230/24VAC/300VA, 

ss stabilizovaný zdroj 24Vss/5A, 

servisní zásuvka 230V/10A, 

pomocná relé, 

5x1f jistič, svorky, 

kabelové průchodky, vývody horem,

přepěťová ochrana / II a III. st.,16A, 

vnitřní osvětlení rozvaděče, atd."

vč. ovladačů a signálek na čelní desce

ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením od zdoje v síti TN-S

Zapojení dle ověřené výrobní dokumentace dodavatele

kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

10. 751.02.10 Montážní úpravy rozvaděče kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

751.03 KABELY #HODNOTA!

Ukončení a připojení kabelů na obou koncích. Uzeměnění stínění, označení štítky

11. 751.03.11 Kabel datový - M-Bus  JYSTY 2x2x0.8 m 500,0 xxxxx #HODNOTA!

12. 751.03.12 Kabel  JYTY-O 2x1 m 550,0 xxxxx #HODNOTA!

13. 751.03.13 Kabel  JYTY-O 4x1 m 750,0 xxxxx #HODNOTA!

14. 751.03.14 Kabel  JYTY-O 7x1 m 450,0 xxxxx #HODNOTA!

15. 751.03.15 Kabel  JYTY-O 14x1 m 220,0 xxxxx #HODNOTA!

16. 751.03.16 Kabel  CYKY-J 3x1.5 m 700,0 xxxxx #HODNOTA!

17. 751.03.17 Vodič  CY 1x1,5mm m 25,0 xxxxx #HODNOTA!

18. 751.03.18 Sběrnice FABER, zelená 2x2x0,5 m 1 000,0 xxxxx #HODNOTA!

19. 751.03.19 Montáž kabelových tras, pokládka kabeláže kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

751.04 Ostatní #HODNOTA!

20. 751.04.20 Oživení a zprovoznění systému, zaregulování systému, požadované funkční a 

komplexní zkoušky

kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

21. 751.04.21 Revizní zpráva kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

22. 751.04.22 Zkušební provoz kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

23. 751.04.23 Zaškolení obsluhy kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

24. 751.04.24 Výrobní dodavatelská dokumentace kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

25. 751.04.25 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

26. 751.04.26 Přípomoce pro instalace kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

2 / 3 MAR



ČRo Vinohradská - přestavba 2 prodejních jednotek na rozhlasovou kavárnu „on-air

Měření a regulace

Poř. Kód Popis Komentář Ozn. MJ Výměra

Jedn. cena

montáž Cena

27. 751.04.27 Požární ucpávky prostupů stavebních instalací - kompletní provedení kpl 1,0 xxxxx #HODNOTA!

POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny  *  zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek

3 / 3 MAR


